ПРОТОКОЛ ПОРУЧЕНИЙ
временно исполняющего обязанности Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

(совещание от 4 мая 2016 года № 01-18)

№
п/п Содержание поручения

Срок
исполнения Исполнители

1.
Совместно с главами администраций
муниципальных районов и мэрами городских
округов Чеченской Республики и другими
заинтересованными ведомствами наладить систему
работы газовой отрасли в Чеченской Республике в
целях приведения указанной системы к
необходимым стандартам эффективной
деятельности

постоянно Р.Г. Цакаев- генеральный директор ЗАО
«Газпром Межрегионгаз Грозный»;

Главы администраций муниципальных
районов и мэры городских округов
Чеченской Республики

2. Завершить работу по стопроцентному заключению
договоров со всеми категориями потребителей газа
на территории Чеченской Республики.

постоянно Р.Г. Цакаев- генеральный директор ЗАО
«Газпром Межрегионгаз Грозный»

Контроль за исполнением данных поручений возложить на Руководителя Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики И.В.Кадырова

Примечание:
1. Информацию о ходе реализации поручений постоянного характера представлять в отдел контроля исполнения нормативных актов и поручений управления

организационной и контрольной работы Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики один раз в квартал в течении календарного года;
2. Материалы по реализации поручений постоянного характера по истечении календарного года необходимо формировать на местах в виде накопительного материала и при

соответствующем запросе представлять в Администрацию Главы и Правительства Чеченской Республики

Руководитель Администрации
Г лавы и Правительства
Чеченской Республики И.В. Кадыров